
Strona 1 z 4 
 

 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  17.08.2023 r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.2.40.2023 

 
Zaproszenie do złożenia oferty  

 
Postępowanie o wartości  od kwoty 5 000,00 zł netto, ale mniejszej niż  50 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2021 Starosty Ostrowieckiego  
z dnia  12.01.2021 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu  udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000,00 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  

"Wybór firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego  
za rok 2023 i 2024 dla Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim   

ul. Szymanowskiego 11" 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 
tel. 41 247 68 66, faks: 41 247 69 65 
e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  

 
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiot zamówienia: 
 
Przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. K. Szymanowskiego 11 za rok 2023 i 2024, sporządzenie na piśmie 
sprawozdania z badania.  
 
2. Warunki udziału w postępowaniu- o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się:  
 

1) podmioty określone ustawą z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich 
oraz  nadzorze publicznym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015) 
2) podmioty posiadające polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej zgodnie 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie obowiązkowego 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej firmy audytorskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2074); 
3) podmioty posiadające wiedzę i doświadczenie zawodowe w badaniu publicznych podmiotów 
leczniczych, polegające na wykonaniu co najmniej 5 badań sprawozdań finansowych w okresie 
ostatnich  5 lat. 

  
3. Badanie sprawozdania finansowego musi zostać przeprowadzone stosownie  
do postanowień: 
 

1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120) 

2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów  

w Polsce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 4 
 

 
 
 
 

 4. Dane niezbędne do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wielospecjalistycznego 
Szpitala w Ostrowcu  Świętokrzyskim: 

 

1. Liczba osób zatrudnionych: 746 w tym 8 osób w dziale księgowości.  
2. Ostatnio badano bilans za 2022 r. wydano opinię, iż ,,Szpital nadal ma trudności z płynnością finansową. 
Pomimo tych zagrożeń  nie zakłada się zaprzestania kontynuacji działalności jednostkiw ciągu kolejnych 
dwunastu miesięcy”. 
Stwierdzono, iż załączone sprawozdanie finansowe: 

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Jednostki na dzień 31 grudnia 
2022 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu 
zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dn. 29 września 1994 r. o rachunkowości 
("Ustawa o rachunkowości" - Dz. U. z 2023 roku poz. 120) oraz przyjętymi zasadami (polityką) 
rachunkowości;  

- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Jednostkę przepisami prawa oraz statutem  
Jednostki;  

- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie  
z przepisami rozdziału 2 Ustawy o rachunkowości.  

3. Dane finansowe za rok 2022:  
 Przychody    159,6 mln zł.  
 Kapitały własne    43,7  mln zł.  
 Suma bilansowa    72,8 mln zł.  
4. Rodzaj badania: roczne.  
5. W księgowości stosowany jest komputerowy system ewidencji.  
6. Rodzaj działalności: usługi.  
7. Stosowany wariant ewidencji kosztów: pełny.  
8. Ilość dokumentów, segregatorów: 114 segregatorów / rok.  

 
III.  KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Złożone oferty będą oceniane wg następujących kryteriów: 
1.   cena                                                                                                                     85 % 

Cn 
----------  x 100 x 0,85 = liczba punktów w kryterium Ceny 
Cx 
gdzie: 
Cn - najniższa cena spośród wszystkich oferowanych przez Wykonawców 
Cx - cena w badanej ofercie 
Liczba 100 - mnożnik zastosowany w celu uzyskania ilości punktów w liczbach 

2.   doświadczenie zawodowe - bilansowe                                                               15 % 
      RAZEM                     100% 

   Doświadczenie zawodowe – bilansowe: 
- 5 badań sprawozdań finansowych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat w podmiotach leczniczych   - 5 pkt, 
- 6 - 10 badań sprawozdań finansowych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat w podmiotach leczniczych  - 10 pkt, 
- 11 -20  badań sprawozdań finansowych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat w podmiotach leczniczych   - 15 pkt.  

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie 
sposób. 
 
 
 



Strona 3 z 4 
 

 
 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

1. Termin inwentaryzacji w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu Św. planowany na 1 
października każdego roku obrotowego. 
 
2. Przewidywana data przedłożenia do badania kompletnego sprawozdania finansowego:  
         - za rok 2023 do dnia 18 marca 2024 r. 
         - za rok 2024 do dnia 18 marca 2025 r.  
3. Oczekiwany termin przekazania raportu z badania:  
        - za rok 2023 do dnia 31 marca 2024 r.  
        - za rok 2024 do dnia 31 marca 2025 r. 
 
V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 
1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON. 
2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 
3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

 Uwaga! W przypadku osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej łączna cena zawiera 
podatek oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne obciążające zleceniobiorcę i zleceniodawcę. 

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  
5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 
prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami 
imiennymi. 
 

VI. WYMAGANE DOKUMENTY 
 

Do oferty należy załączyć:  
- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
- Oświadczenie, że Wykonawca jest podmiotem określonym ustawą z dnia 11 maja 2017 r.  
o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz  nadzorze publicznym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1015) 
- Kserokopię polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej zgodnie Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej firmy audytorskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2074); 

- Wykaz co najmniej 5 badań sprawozdań finansowych wykonanych w okresie ostatnich  5 lat  
w podmiotach leczniczych wraz z dowodami ich prawidłowego wykonania (jest to kryterium oceny ofert). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 4 z 4 
 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie 
 w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,   

27-400  Ostrowiec Świętokrzyskim  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na 
numer faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 25.08.2023 r. do godz. 10:00 z opisem: Oferta w odpowiedzi   

na rozpoznanie cenowe pn.:  
 
 

"Wybór firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego  

za rok 2023 i 2024 dla Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim   

ul. Szymanowskiego 11" 

 

 
VIII. ZAŁĄCZNIKI: 
 
 
1) Formularz ofertowy- Zał. Nr 1 do Zaproszenia 

 
 

Sporządził: Robert Zajączkowski 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

 i Przetargów Publicznych 


